

Veronika Stenkjær Holding ApS
Solbakken 1, 6823 Ansager

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 78 28 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Signe Veronika Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. januar - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veronika Stenkjær Holding ApS
Solbakken 1
6823 Ansager

CVR-nr.: 43 78 28 86

Regnskabsår: 13. januar - 30. september

Direktion

Signe Veronika Olsen, Hoddeskovvej 9, 6823 Ansager, Adm. dir.

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>13/1 2023</u> <u>- 30/9 2023</u>
Bruttotab	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	-10.792
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.042</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.042</u>
Disponeret i alt	<u>-17.042</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	242.000
Tilgodehavender i alt	<u>242.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.000</u>
Aktiver i alt	<u>250.000</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-17.042
Egenkapital i alt	<u>22.958</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.792
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.792</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>227.042</u>
Passiver i alt	<u>250.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. januar 2023	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.042	-17.042
	<u>40.000</u>	<u>-17.042</u>	<u>22.958</u>
